
Lord Merlin and the Lady of the Lake 

Základní informace 
Herní kategorie pětiválcová hra 

Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 

Výherní linie 1 - 10 výherních linií 

Výherní podíl 84,17 % - 96,23 % 

Minimální sázka 0,10 Kč 

Maximální sázka 50 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Pravidla hry 

• Kliknutím na tlačítka – a + v sekci “Hodnota mince“ v levé dolní části obrazovky vyberte hodnotu mince.
• Kliknutím na tlačítka – a + v sekci “Počet mincí“ v levé dolní části obrazovky vyberte počet vsazených mincí na

výherní linii.
• Kliknutím na tlačítka – a + v sekci “Linie“ v levé dolní části obrazovky vyberete počet výherních linií
• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočíte válce.
• Kliknutím na tlačítko Max. sázka vsadíte maximální počet mincí při dané hodnotě mincí.
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko se spojenými šipkami s trojúhelníkem

uprostřed v pravé dolní části se zobrazí možnosti k dispozici. Zvolte počet automatických roztočení nebo využijte
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou
možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti
rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete
na tlačítko Stop.

• Výherní řady jsou reprezentovány linkami, které se objeví nad válci. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko "i" v
levé dolní části.

• Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou zobrazíte po kliknutí na
tlačítko “i” v levé dolní části. Výše výhra je určena zvolenou hodnotou sázky na jednu linii (násobek hodnoty mince a
počtu mincí) vynásobenou multiplikátorem příslušné výherní kombinace uvedené ve Výplatní tabulce. Např. Hodnota
mince je nastavena na 0,50 Kč, počet mincí vsazených na jednu linii je nastaven na hodnotu 5. Na výherní linii 1 je
vytočena výherní kombinace 3 symbolů Q. Výhra je v tomto případě vypočtena následovně: nastavená sázka na
výherní linii (hodnota mince 0,50 Kč x 5 mincí) x multiplikátor 5, tj. 12,50 Kč.

• Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na
více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly
musejí být za sebou.

• Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. Interakce
hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl.

Tabulka výplat 
Tabulka výplat udává koeficienty pro daný počet konkrétních symbolů, kterým se násobí sázka na jednu linii (hodnota mince x 
počet mincí). 



 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry 
Symbol Scatter 
3 nebo více symbolů SCATTER spustí režim FREE SPINŮ s 8 počátečními roztočeními. Při každém roztočení se zvolí 
náhodný ROYAL nebo HIGH-PAYING symbol, aby se stal speciálním EXPANDING SYMBOLEM! 
 
Zvolený EXPANDING SYMBOL může vytvářet výherní kombinace přes nesousední válce. Je-li jako speciální EXPANDING 
SYMBOL zvolen High-Paying symbol, rozšíří se, pokud na válcích padnou alespoň 2 tyto symboly, a pokud je jako speciální 
EXPANDING SYMBOL zvolen Royal symbol, rozšíří se, pokud na válcích padnou alespoň 3 tyto symboly. 
 
Během FREE SPINŮ se symbol SCATTER změní na symbol WILD SCATTER. Symbol WILD SCATTER funguje jako symbol 
WILD a nahrazuje všechny symboly. 
 
2 nebo více symbolů WILD SCATTER při FREE SPINECH spustí EXCALIBUR SPINY. Každý symbol WILD SCATTER uděluje 
+1 EXCALIBUR SPIN (1 opětovné zatočení). Zvolený speciální EXPANDING SYMBOL se uzamkne a může se rozšířit při 
všech EXCALIBUR SPINECH. 2 nebo více symbolů WILD SCATTER opětovně spustí speciál. Tato funkce probíhá bez 
odečtení dalších sázek do hry. 

  




